II 

tejto dohody. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Účastník 2 vyplatí Účastníkovi 1 na depozitný účet  

finančnú náhradu za spoluvlastnícke podiely nezistených vlastníkov uvedených v Čl. 

II bod 1. tejto dohody na pozemkoch v dohodnutej výške 1 381,98 EUR, slovom 

jedentisíctristoosemdesiatjeden EUR a deväťdesiatosem centrov (výmera 222,90 m2, 

finančná náhrada za jeden (1) m2 je 6,20 EUR).  

3. Z finančnej náhrady prináleží nezistenému vlastníkovi uvedenom v Čl. II bod 1. tejto 

dohody: 

Por. 

č. 

Vlastník podľa 

LV č. 1760 
Reg.